QUIM NABt
> Co

CÂMARA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO/PER |,
2 + CASA JUBAL PROTÁSIO DE CARVALHO E 4

O,
EM é pemoct”

REQUERIMENTO Nº 060/2 25

Indicação: Ao Gabinete da Prefeita de Joaquim Nabuco/PE
EXMA. SRA. MÁRCIA ROBERTA BARRETO
Prefeita de Joaquim Nabuco/PE
c/c
A Secretaria de Infraestrutura de Joaquim Nabuco/PE
ILMO. SR. CLEYTON PAGÉU
Secretário de Infraestrutura

Autora do requerimento: Ver. Davidson Hilário de Jesus.

o O(s) vereador(es) que este subscreve(m), no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando a aprovação da matéria pelo Plenário desta Casa Legislativa, vêm respeitosamente
requerer, que sejam adotadas as seguintes providências:

e Solicito que realize uma vistoria na quadra de esportes do bairro da Boa Vista,

para solucionar os mais diversos problemas estrututurais, de limpeza, de

segurança e outros mais. Há diversos relatos de populares que a quadra está

servindo para acumular lixo, para praticarem atividades ilícitas como uso de

drogas e atos sexuais.

Certo de poder contar com a compreensão e acatamento, renovo meus votos de estima

e consideração, me coloco a disposição para os esclarecimentos e justificativas necessárias.

Justificativa - Oral —

Plenário da Câmara de Vereadores
Joaquim Nabuco-PE, em 09 de abril de 2025.

JRAMUNICIPAL vá; SÉ

CE SOAQUIM NABUCO-PE Ee— EM É e

CNPJ 10.192.441/0001-98
oa

() www.camarajoaquimnabuco.pe.gov.br (E) cm jnabucoD gmail.com (B) (81)97341-9901 (5) camarajoaquimnabuco